
objcduhk o2j/ 143 .MĚSTSKÁ ČÁST praha (o

Objednávka č.: 023/148

IDES 21.02.20Z3 Q7:l5:15

Vy$lilv¢|1a dne: 21.02.2023

Dodnvatei Odběrůtel
Název BAUREKQN s.r,o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA to
Adresa Nad Vľšov$k(ju hQ|'nll 416 Adresa VřŠQViCt,ií 1429/68

14000 Pniha l 1000 Praha
IČO 02877813 lČ 00063941
DIČ CZU2877813 DIČ CZ00063941

v zaslôupelú: PRAHA IQ- Majetková ,els
se sídlem: vcšovická 1429/68, 10100 Píaha
lČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazcno z ůč(u: 35-20007J3369/0800

oplu\'n z rcvize

Místo plnění Druh Text Tc|'|ní]l KČ
mliznce
clo

l Kodm\M 989114 prnsm 2 43.39.19 QšlntŇ Qbjulnh'ámč íl Vás optw, 31.12.2023 53 420,00
a TNI) m MŠ KcEúMk:\

ML'cj. n.

CclkovC nňklady (bex DPH): 53 420,00

Zdanúelné plněni podléhá režiiuu přcncsctú daňové |)oVil)llůs[i dle paragíafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dmi z přidané
hodnůty, v p]alneLn znění, kód lclasiňkacc produkcc 43.39.19-Os(a(rli koiupletačni a dnkončovací práce j. n..
Na základě paragraľu 92 u) odst. 2 tQhot(j zákona je v přlpadč přale$a)i daňové pQ\'innosti DPH povinen na dokladu uvést El přizmt
plálcé, pro kterého je plnění l[sku(cčllč|lo.

Vystavil:
Email

Snihwni strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle č. 340/2015 Sb., a zvláštních
µodniinkách účillnosti nčkterých mluv, Llvčřejňováľlí tčcluů sniluv íl registru smluv, zajislí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji 1Ut(j nabídku včetně realizaúe a ceny ziikázky.

Datum: f'g.2, 25

Razltko a podpis d®avaide:

UpQzQrl}ě]lí pro (1Q(laYntele:
Kopii Qbjčdnávky při[ož(c lc fMctuře. Je-li Ĺák(ur(jvállo na základě s|11|Qllvy, uveďte její čklů. FaklLlra innsi kmné obvyk[ých
llákžilůs(i, jako jsou ičo, DIČ, bankQvjl( dmum zdanitehiCho plnčnl a datum $pIO(llô$(i, dále ob$ahQvat:

Popis prad nebo rozsah pľQvcdcne|lo díla s přesným ivzpisem náklndů na nMeriůl, speciLihci použitých llluteriá|ů, včetuč údqj¢i
q dodan&t množslvĹ, druhu a jednotkové ceně, íozpis pl'úvedalých prací včcInČ |nnoŽ$tví a ceny, hodinové sazby jedl1otlivýd)
druhů prad, počtu odpľč|¢o\·a|lýc|] hodin u podobnč, specitilco\'ůÉlé náklady ZEl dopuwu, t:ui. Cena dopLzĹvy —snzby za km,
pučet kin u popis odkud Kain byla doprava l)('ovcdclln.

V případě, Že Vaše faktury l|ebudóll mít vcškei'C nál¢žilQ$ti dmíC ůkoneaí o ůčetnicrví č. 563/1991 Sb. n zákoném č. 235/2004 Sb.
q dani z přidaně l)(jdnQly, v pldnáu znění, nebo budou některé z výše llv¢dených Udnjů chybčt, případíič budou l|v¢d¢lly nespíávnč,
n¢ll|ol|Qll být µu'µlaceny a búdc'ů na\'l'áceny pro doplnčni. Tel1ll[ll sµ1atnosti faktuTy si vyhľauljc|l|c 30 dni od jejího dôrL|čenl,

POZOR- při QprjjVlich V byt¢c]l platí pro nájemní byty umnovenl § 2257 odst. 2 NOZ r nnřizení vl6cly č. 308/2016 Sb,

Ĺ



Olýednávka O2J l 148 -MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 IDES 21.02.7073 07:IS:lS

Přcvzelhn objednávky íučitc ZEl škody, ktcrě vzniknou tůn, že byste Vám zndané piácc neprovedli v požadovnnCm tennlnu El za
dŮdržovál)í vyhlášek a předpisů BOZP fi PO. Začálek a konec práce hkstc za účdcin komi'oly.

pokud zhotovitcl aisll, že cenu dodůvky bude vyšší než cena |lved¢|l(i na objednhcc, musí o této 5klltečllos(i i|lforlnovac objednatele
a ten musí tuto výšši C¢1lll pkcnině odsollh|asil. Práce dle té(o objednávkyjsou pl'ovcdelly řádně, pokud jejich provedení odpovWá
podnifnkám smllovenýln touto objednávlcoll, dohodou slnhlvnlch stran či pii5|ušllýlni právnhni, (e¢|lnickýn)i, lly8icnický|ni a jinými
předpisy.

k

á, (l.S.P , els.

NIČ PRAHA 10
zi'S( sptávcom: PRAHA 10 - Majetková as.

Vršovlcká 1429/68, Praha 10, 101 38
cjic: CZ00063941 -6-

- 2 ·


